
Technická informace SKF

SKF spouští předmontované ložisko kola!

Novinka v řadě SKF: Předmontované řešení ložisek kol!

Skupina VAG a další automobily (podrobné informace najdete v nejnovějších 

elektronických katalozích)

Ušetřete čas použitím řešení SKF s předmontovaným ložiskem kola!

SKF uvedla na trh předem sestavené sady ložisek kol s přírubou již namontovanou na

ložisku. To poskytuje mechanikům rychlejší řešení opravy, protože komponenty jsou již

sestaveny, což umožňuje následující výhody:

- Vyvarujete se selhání ložisek v důsledku problémů s montáží

- Snížíte čas na montáž a odstraníte potenciální problémy, protože

všechny součásti jsou nové

- Není potřeba žádný konkrétní nástroj!

Ušetřete až 50% pracovní doby pomocí řešení SKF s předmontovaným ložiskem kola!

VKBA 6649                                             VKBA 6649 F

Standardní ložisko kola OE / SKF Předmontované ložisko kola SKF

SKF na aftermarketu vždy navrhne jak standardní, tak předinstalované řešení!



Ušetřete čas s řešením SKF a předmontovaným ložiskem kola!

Sledujte technická videa SKF předmontované ložisko kola

Na kanálu Youtube!

Obsah této publikace je chráněn autorskými právy vydavatele a bez písemného souhlasu jej nelze reprodukovat (ani výňatky). Byla věnována

veškerá péče zajištění přesnosti informací obsažených v této publikaci, ale nelze přijmout žádnou odpovědnost za jakékoli ztráty nebo škody, ať

už přímé, nepřímé nebo následné vyplývající z použití.

Předem namontovaná ložiska kola s přírubou umožňují rychlou výměnu za jeden kus, 
zajišťují snadnější a rychlejší výměnu a vylučují všechny problémy s montáží.

- Není třeba demontovat původní přírubu

- Není třeba kontrolovat a čistit přírubu

- Není třeba lisovat přírubu do nového ložiska

Stačí nainstalovat kompletní kolovou jednotku SKF připravenou k montáži!
x

Ušetřete v průměru až 50% pracovní doby

s předmontovanými sadami ložisek kol SKF!

VKBA 6649 F ➔ Předem namontované ložisko s přírubou

VKBA 6649    ➔ Samostatné ložisko kola


